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Na Olimpiadzie w Toruniu

               8 czerwca2024 r. na Stadionie Miejskim w Toruniu odbyła się XIII Toruńska Olimpiada Osób
Niepełnosprawnych zorganizowana przez Stowarzyszenie Ognisko Sportu Niepełnosprawnych „Alfa Sport
Toruń”  i  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Toruniu  we  współpracy  z  lokalnymi  fundacjami.   Do
rozgrywek sportowych zameldowało się ponad 200 osób  z niepełnosprawnościami z różnych placówek –
bez względu na wiek,  płeć czy rodzaj  i  stopień schorzenia.  W tym dniu każdy mógł  poczuć się  jak
prawdziwy  olimpijczyk.  Nasze  Warsztaty  reprezentowali  Tomasz  Okoński,  Mateusz  Tomczak,  Hubert
Szkudlarek,  Dariusz  Wawrzyniak  i  Krzysztof  Maciołek,  których  do  startu  przygotowywała  pani  Ewa
Kaźmierska.

                Po zgłoszeniu drużyn wszystkie ekipy uformowały kolumnę, która przemaszerowała przed
trybuny.  Tu  nastąpiło  oficjalne  otwarcie  Olimpiady  przez  lokalne  władze  oraz  uroczyste  odpalenie
olimpijskiego  znicza  i  odśpiewanie  hymnu narodowego.  Po  części  oficjalnej  zawodnicy  przystąpili  do
rywalizacji w licznych konkurencjach. Nasi sportowcy sprawdzili swoje siły w biegu na 100m, w skoku w dal,
w rzucie piłką lekarską oraz w wioślarstwie i rowerku stacjonarnym. W każdej z tych dyscyplin wszyscy
osiągnęli wysokie wyniki i zajęli miejsca na podium w swojej kategorii. Zmagania na stadionie zakończyły
się ok. godziny 13.

                Następnie  olimpijczycy przemieścili się nad Wisłę na Przystań Sportów Wodnych, gdzie
Organizatorzy przygotowali  niespodziankę w postaci  biesiady przy grillu  i  występu Kamila Czeszela –
laureata  debiutów  opolskich.  W  piknikowym klimacie  miło  spędziliśmy  czas  integrując  się  z  innymi
uczestnikami  XIII Toruńskiej Olimpiady Osób Niepełnosprawnych. Przepełnieni pozytywnymi wrażeniami i
pięknymi wspomnieniami wróciliśmy do domu z uśmiechem na twarzach.
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